-?..InA 9111 N I r-1 PAI CE iTAPEV.

Not
RA MUNICIPAL DE

- Estado de São Paulo -
Q ouTi 2011

P i ('ti ki ('! t

INDIcAçA0 NO 1403/2017

Sumula: 'tlndico visita técnica para
verifica.çâo e correçäo de desnIvel no
melo flo da Avenida Joâo Pereira
Lima, a altura do nümero 275 em
frente A TorpiA Advontic;ta rin Stimo
Dia, no Bairro Jardim Vitápolis, neste
mu n icip 10".

F

INDICO: t Mesa, ap6s ouvir o DouLu Plenrio, fld furinj
regimental vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao
Excelentissimo senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e ao senhor
Ramon Medrano de Aimada, Secretário de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, para reaiização de visita técnica para verificação e correçäo
de desnIvel no melo flo da Avenida Joäo Pereira Lima, a aitura do
ntimero 275 em frente a Igreja Adventista do Sétimo Dia, no Bairro
Jardim Vitàpolis, neste municIplo.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores veredores

Como se pode observar rias imagens anexas, em dias de
chuva a âgua se acumula no melo flo causando inundação de urn
trecho da avenida, levando muitos transtornos aos pedestres e
moradores do local.

Por isso, solicito uma visita técnica para que esta verifique
de qual maneira essa situaço pode ser resolvida, se através da
construçâo de uma boca de lobo ou outro método, tendo em vista
qiie a ridi rhijva Fi Agua ce actimula no lnrl e teva diac pr que
se evapore.

Rua Arnaldo Seio (ordeirn das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - ltap9vi - SF - CEP: 06694-09()
Pane: 11) 414) -4472 - 	wca,,wriii;ape'ispgovhr

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Considerando 0 exposto, INDICO, na forma regimental e,
depois de ouvir o Plenârio desta Casa, seja ofIciado 80
Excelentissimo Senhor Prefelto Municipal de Itapevi, Igor Soares,
determine as providências cabiveis.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, 06 de outubro de 2017

Erondina Feiira Godoy
Vereadora Tininha - PSD

Rua Arnaldo Seigic ('ordeirn das Naves. 80.. Vila Nova !taprvl - Ilapevi - SP - CE?: 06694-090

Fone: (1) 4/41-4472 - wv.caniaraitopev.spgo.tbr

L1